電動機高効率規制対象外
全機種CE規格適合
IE4クラス超
HYBRID HYDRAULIC UNIT ECORICH
エコリッチ
高効率IPMモータを新たに搭載。
大幅な省エネ性の向上と低発熱を
実現しました。

EHU1404-40 EHU2504-40 EHU3007-40 EHU3007-40-YEHU2507-40
最高使用圧力
形式記号
（MPa） 7.04.0
3相AC 380V 50Hｚ／
400V 60Hｚ／460V 60Hｚ
（許容電源変動幅±10％）
使用圧力調整範囲 1.5～7.01.5～4.0
最大流量※1 15.2 25.1 28.5
26 29
使用流量調整範囲 2.5～15.2 3.5～25.1 3.5～28.5
タンク容量
電源電圧
外部入力信号
使用油※2
使用周囲温度
タンク油温
使用周囲湿度
防水保護等級
保存周囲温度
標高
設置場所
（MPa）
（L/min）
（L/min）
（L）
質量（作動油含まず）
標準塗装色
（kg）
電動機容量 0.75 2.21.5 2.8（kW相当）
接点出力
外部出力信号
デジタル出力
200Ｖ/50Ｈｚ
200Ｖ/60Ｈｚ
220Ｖ/60Ｈｚ
380Ｖ/50Ｈｚ
400Ｖ/60Ｈｚ
460Ｖ/60Ｈｚ
ノーヒューズブレーカ容量 （A）
5.9 4.5
6.0 4.7
5.5 4.3
7.0 10.3
7.0 10.3
6.7 9.7
6.5
7
6
定格電流値（A）
3相AC 200V 50Ｈｚ／200V 60Ｈｚ／220V 60Ｈｚ
（許容電源変動幅±10％）
18
3点、フォトカプラ絶縁、DC24Ｖ(最大DC27Ｖ） 5mA/1ch
1点、フォトカプラ絶縁、オープンコレクタ出力 DC24V 50mA以下/1ch
石油系一般作動油（R&O）/耐摩耗性作動油
・粘度グレード ： ISO  VG32～68　・粘度範囲 ： 15～400mm2/s（推奨は20～88mm2/s）　・汚染度 ： NAS10級以内
0～40℃
0～60℃　（推奨使用温度範囲：15～50℃）
85％ RH以下（結露なきこと）
－20～60℃
1,000m以下
X方向 ： 4.9m/s2　Ｙ方向 ： 4.9m/s2　Z方向 ： 14.7m/s2　7.5～100Hz　2.5Hr
屋内（必ずボルト等で固定してください）
黒
1点、リレー出力、接点容量：DC30V 1A(抵抗負荷) 1c接点
15 10
IP44
耐振動性